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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komrina e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd baz€ te nenit 53 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit te Komunes
s€ Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete th€rret mbledhjen e par€ t€ Komitetit
pdr Komunitete, e cila do te mbahet me dt. 22.01.2019 n6 sall€n nr. Z7 kati i dyte duke
filluar n€ ordn 10:00.

Per ket€ mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1,. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. shqyrtimi i aktiviteteve t6 Komitetit p€r Komunitete gjat€ vitit 201g
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Raportitvjetor t€ pun€s s|ZytEspir Komunitete dhe Kthim
pdr vitin 2018;
4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit vjetor t€ pun€s s€ Zyr€s p€r Komunitete dhe Kthim
pdr vitin 20L9;
5. Raporti i ZKKK-s p€r muajin Dhjetor 2018;
6. Raportimi i p€rfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendjen e siguris€
n€ bashkdsite e Wte;
7. Te ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem Kupina

PRISHTINA


